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- PYTANIA I ODPOWIEDZI   - 
DO SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO 

NA  WYKONANIE

ZAGOSPODAROWANIA ZEWNETRZNEGO HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W PIŃCZOWIE
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1 

1. Prosimy o przekazanie przedmiarów robót zgodnie z obowiązującymi przepisami, jak również w oparciu o art. 31 Prawo zamówień Publicznych i Rozporządzenie ministra Infrastruktury z dn. 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego. Zgodnie z P.Z.P. i zapisami rozporządzenia dla każdej pozycji przedmiaru robót należy podać następujące informacje (paragraf 10):
1) Numer pozycji przedmiaru

2) Kod pozycji przedmiaru, określony zgodnie z ustaloną indywidualnie systematyką robót lub na podstawie wskazanych publikacji zawierających kosztorysowe normy nakładów rzeczowych,

3) Numer specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, zawierającej wymagania dla danej pozycji przedmiaru,

4) Nazwę i opis pozycji przedmiaru oraz obliczenia ilości jednostek miary dla pozycji przedmiarowej,
5) Jednostkę miary, której dotyczy pozycja przedmiaru,

6) Ilości jednostek miary pozycji przedmiaru.

Brak zamieszczonego przedmiaru robót znacznie utrudnia przygotowanie rzetelnej kalkulacji, jednocześnie wydłużając jej czas, a zarazem spowoduje przygotowanie zróżnicowanych kosztorysów szczegółowych, o których mowa w rozdziale 15 SIWZ.
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający nie przewiduje umieszczenie przedmiarów robót. 
Pytanie nr 2

Z uwagi na bliskie sąsiedztwo zbiornika wodnego, na terenie przedmiotowej inwestycji najprawdopodobniej występuje wysoki poziom wód gruntowych. Dlatego prosimy o udostępnienie na stronie internetowej dokumentacji geotechnicznej w celu odpowiedniego skalkulowania odwodnienia wykopów pod roboty sieciowe. W jaki sposób Inwestor przewiduje odprowadzenie ewentualnych znacznych ilości wód gruntowych odpompowanych z wykopów?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Dołącza się opracowanie „Dokumentacja geotechniczna hali”

Pytanie nr 3
Czy w związku ze zmiana załącznika nr 5 do SIWZ z dn. 08.11.2012 r., Zamawiający usuwa z zakresu robót objętych przetargiem wykonanie sieci wodociągowej? 
Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie, wykonanie sieci wodociągowej powstaje. Zmiana z dnia 8 listopada 2012roku porządkowała zapis dot. „kanalizacji sanitarnej ze zbiornikiem odparowującym”.

Pytanie nr 4

W związku z brakiem realnych szans na wykonanie w 2012 roku, nawet przy sprzyjających warunkach atmosferycznych, zakresu określonego w punkcie 6.1 i 6.2 harmonogramu dyrektywnego zamieszczonego w  załączniku nr 5, prosimy o korektę w/w punktów harmonogramu dyrektywnego.
Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie zachodzi potrzeba zmian, w przypadku nie wykonania zakresu opisanego w punkcie 6.1 i 6.2. 
w roku 2012, całość zgodnie z pkt. 6.3. będzie wykonywana w późniejszym okresie.
Pytanie nr 5

We wzorze umowy w par. 2 pkt 1 ust. 2 widnieje termin zakończenia robót  
- 30 kwietnia 2012 roku, podczas gdy w SIWZ oraz w formularzu ofertowym wskazany jest termin zakończenia - 30 kwietnia 2014 roku. Prosimy o skorygowanie wzoru umowy.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Termin zakończenia realizacji umowy - 30 kwietnia 2014roku. Zapis §2 załącznika nr 4 do SIWZ „Istotne postanowienia wprowadzone do umowy” jest omyłką pisarską. Treść §2 pkt. 1.2. załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie „zakończenie robót w terminie do 30 kwietnia 2014roku”

Pytanie nr 6

Na projekcie zagospodarowania terenu – załącznik graficzny do Załącznika nr 5 w zaznaczonym miejscu włączenia sieci kanalizacji sanitarnej, nie występuje miejska sieć kanalizacji sanitarnej. Czy należy przewidzieć wykonanie dodatkowego odcinka kanalizacji poza obszarem inwestycji, a jeżeli tak, to czy Zamawiający dysponuje wymaganymi pozwoleniami i uzgodnieniami?
Pytanie nr 7

Czy zmiany tras sieci kanalizacyjnej nie wymagają zmiany pozwolenia na budowę, które jak mówi pkt. 3 załącznika nr 5 obejmowało również sieci zewnętrzne?

Odpowiedzi na pytanie nr 6 i 7

Na załączniku graficznym „Przebieg kanalizacji sanitarnej” stanowiącym integralną część załącznika 5 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (zgodnie z legendą) linią ciągłą w kolorze zielonym umieszczono przebieg kolektora sanitarnego stanowiącego element sieci miejskiej. Kolektor wykonano po opracowaniu dokumentacji projektowej hali. Miejsce włączenia nie stanowi zmiany istotnej.
Pytanie nr 8
Część latarni instalacji oświetlenia zewnętrznego znajduje się poza terenem objętym zamówieniem. Czy wykonanie latarni i zasilania poza terenem inwestycji również wchodzi w zakres przetargu?
Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie wykonanie instalacji oświetleniowej oraz instalacji zewnętrznej  telewizji dozorowanej należy wykonać w obrębie terenu objętego przedmiotowym zamówieniem określonego na mapie  dostępu cz.1.

Pytanie nr 9
Czy zakres robót obejmuje wykonanie zieleni zaznaczonej na projekcie zagospodarowania terenu? Jeżeli tak to proszę o jej wyszczególnienie. 
Odpowiedź na pytanie nr 9

Nie, zakres robót nie obejmuje wykonania zieleni.

Pytanie nr 10
W załącznikach  do oferty brak projektu wykonawczego zbiornika odparowującego wodę deszczową. Proszę o udostępnienie na stronie internetowej.
Odpowiedź na pytanie nr 10

Projekt zbiornika znajduje się w dokumentacji projektowej - „przyłącza” w części dot. kanalizacji sanitarnej.
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